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Annatatsiya 

Ushbu maqolada raqamli iqtisodiyotning vujudga kelishi, dunyo iqtisodiyoti va jamiyat 

hayotida raqamli texnologiyalarning ahamiyati raqamli platformalarning rivojlanishi rqamli 

iqtisodiyotning afzallik va kamchiliklari tahlil qilingan. Tahlil asosida mavjud muammolarni 

bartaraf etish bo’yicha ayrim takliflar ishlab chiqilgan. 

 

Kalit so’zlar. Madaniyat, monopoliya, texnologiya, infratuzilma. 

 

Abstract 

In this article analysis the emergence of digital economy, the importence of digital 

technologies in the global economy and society, the development of digital platforms, the 

advantages and disadventages of the digital economy. Based on the analysis, some 

recommendations were given to solve existing problems. 

 

Keywords. Culture, monopoly, technology, infrastructure. 

 

Dunyo mamlakatlari kabi O’zbekistonda ham raqamli iqtisodiyot rivojlanmoqda. Kundalik 

hayotimizda axborot texnologiyalarni tadbiq qilinishi ortidan oddiy insonlar uchun ko’plab 

imkoniyatlar yaratilmoqda. Hozirgi kunda uydan chiqmasdan ko’plab oziq-ovqat mahsulotlari 

va taomlariga buyurtma berishimiz, ularni uyimizgacha yetkazib berishlari mumkin.  Lekin 

shuni ta’kidlash joizki, O’zbekistonda raqamli iqtisodiyot O’zbekiston potensialiga nisbatan 

bir necha barobar sekinroq rivojlanmoqda. Ya’ni imkoniyat bor, resurslar mavjud lekin 

rivojlanish ancha sust. Bunga sabab sifatida raqamli iqtisodiyotni O’zbekistonda rivojlanishini 

bir qancha to’siqlarini ko’rsatib o’tish mumkin. 

        -ko’plab sohalardagi monopoliya;  

        -internet tezligi pastligi va uni sustligi; 

        -axborot texnologiyalari sohasida qonunchilik zamondan orqada qolganlanligi;  

        -fuqarolarda kompyuter savodxonligining o’ta pastligi; 

        -qonunchilikning shaffof emasligi; 
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        -axborot texnologiyalari bo’yicha mutaxassislarning yetishmasligi yoki ularni boshqa 

mamlakatlarga ketib qolishi; 

        -axborat madaniyati, axborot gigiyenasi pastligi; 

        -axborot texnologiyalari xavfsizligi yaxshi emasligi;  

        -boshqaruv organlarida sohani tushunadigan mutaxassislarning kamligi yoki (ba’zilarda) 

ularning umuman yo’qligi; 

        -ilm-fan va ayniqsa aniq fanlarning rivojlanishi sustligi (yoki rivojlanish to’xtab 

qolganligi); 

 Xulosa va takliflar. 

        -mamlakatimizda raqamli iqtisodiyotning me’moriy-huquqiy asoslarini yaratish; 

        -raqamli iqtisodiyot uchun zarur infratuzilmalar yaratish, avvalo internetga kirishi 

cheklangan yoki umuman mavjud bo’lmagan hududlarni tizimga ulash; 

        -raqamli iqtisodiyot uchun zarur mutaxassis kadrlarni tayyorlash tizimi faoliyatini 

takomillashtirish; 

 Yuqorida keltirilgan muammolarni bosqichma-bosqich, tizimli, dunyo tajribasidan kelib 

chiqib hal qilinsa, O’zbekistonda ham bemolol raqamli iqtisodiyoti rivojlangan 

mamlakatlardan biri bo’la oladi. 
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